[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 19 июня 2017г. № 156
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования  «Глинковский район» Смоленской области от 30.03.2017 г. №70

           1.  Внести изменение в распоряжение Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 30.03.2017 г.  № 70 «Об утверждении перечня муниципальных программ Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области», добавив  в приложение  пункт 5:
	5
	5
	Муниципальная  программа «Повышение эффективности использования и охраны земель на территории Глинковского  сельского поселения Глинковского района Смоленской области  на 2017-2021г.г.»

	Аппарат Администрации муниципального образования «Глинковский район»

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  муниципального образования

«Глинковский район»
Смоленской области                                                                                М.З.Калмыков
	1 экз. – в дело
Исп. А.С. Голенкина
тел. 2-18-84

	                Разослать:
	Совет  депутатов, прокуратура, отдел по экономике, финансовое управление

ВИЗЫ

Л.К. Ильюхина           ____________________     «___»_________________2017 г.